
RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 1
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/06/2024 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:22.64
4 WEIDACHER LISA 2010 SSV BRUNECK 02:21.12
5 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:17.41
6 CASOTTO LAURA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:20.59
7 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 02:21.70
8 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:46.51

Serie n° 2 di 3
3 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:16.57
4 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:15.08
5 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:13.91
6 DEGASPERI MATILDE 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:14.45
7 DE GIOVANELLI LAURA 2011 NUOTATORI TRENTINI 02:15.51
8 SORRENTINO GIULIA 2011 RARI NANTES TRENTO 02:17.17

Serie n° 1 di 3
1 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:11.54
2 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA ASD 02:10.87
3 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:10.27
4 SORRENTI ANNA 2010 SPORTCLUB MERAN 02:09.40
5 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:00.33
6 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:07.66
7 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:10.09
8 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:10.81
9 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:11.48
10 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 02:11.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 2
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:09

Serie n° 3 di 3
2 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.34
3 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:09.11
4 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:06.10
5 OBEROSLER GABRIEL 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:05.73
6 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.95
7 COSTNER FLORIAN 2009 SSV BRUNECK 02:08.85
8 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:10.00
9 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:24.84

Serie n° 2 di 3
2 CASER CHRISTIAN 2009 SPORTCLUB MERAN 02:05.29
3 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:02.14
4 APICERNI JACOPO 2010 RARI NANTES TRENTO 02:01.17
5 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:59.48
6 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA ASD 02:00.82
7 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSD 02:02.08
8 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 02:03.10
9 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:05.53

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:57.24
2 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:55.81
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:55.09
4 ALDRIGHETTI BIAGIO 2008 NUOTATORI TRENTINI 01:51.93
5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 01:49.72
6 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:51.45
7 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:52.51
8 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:55.19
9 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:56.37
10 TONAZZOLLI MARCO 2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:58.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 3
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:17

Serie n° 3 di 3
3 FRANCO STELLA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:35.00
4 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:16.68
5 VALLANI GIORGIA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:14.27
6 VULCAN LAVINIA 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:15.25
7 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 01:18.57
8 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:20.00

Serie n° 2 di 3
3 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.41
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:10.74
5 PEER LINNEA ANTONIA 2010 SPORTCLUB MERAN 01:09.46
6 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.83
7 PALANGA ALEXIA 2010 SSV BRUNECK 01:11.08
8 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:13.14

Serie n° 1 di 3
1 BONVECCHIO SOFIA 2010 RARI NANTES TRENTO 01:08.72
2 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.91
3 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:06.28
4 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:06.02
5 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:05.73
6 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.00
7 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.09
8 GIACOMINI LUDOVICA 2011 NUOTATORI TRENTINI 01:07.81
9 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:08.21
10 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA ASD 01:08.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 4
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:25

Serie n° 3 di 3
2 PICHLER MAXIMILIAN 2008 SPORTCLUB MERAN 03:20.00
3 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:20.00
4 BACHER DENNIS GIUSEPPE 2010 SSV BRUNECK 01:07.76
5 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.04
6 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.23
7 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:08.35
8 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 03:20.00
9 COSTANZI LUCA 2008 NUOTATORI TRENTINI 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 BERTOTTI LEONARDO 2009 RARI NANTES TRENTO 01:04.91
3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.56
4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.79
5 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:01.60
6 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:02.02
7 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.06
8 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:03.74
9 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:05.60

Serie n° 1 di 3
1 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.43
2 BRUGNARA GABRIELE 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:00.68
3 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 00:59.95
4 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:59.16
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.65
6 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:58.29
7 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD 00:59.53
8 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:00.41
9 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.76
10 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSD 01:01.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 5
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:32

Serie n° 3 di 3
3 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.37
4 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:27.69
5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:24.29
6 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.30
7 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:28.85

Serie n° 2 di 3
3 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.77
4 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.35
5 BORIERO GRETA MARIA 2010 SPORTCLUB MERAN 01:20.12
6 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA ASD 01:21.65
7 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:23.51
8 PEGORETTI ASIA 2011 NUOTATORI TRENTINI 01:24.08

Serie n° 1 di 3
1 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.24
2 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSD 01:18.49
3 LECHTHALER EMILY 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:17.09
4 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 01:15.29
5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:13.11
6 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:14.45
7 GRASSELLI ALICE 2010 RARI NANTES TRENTO 01:16.61
8 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 01:17.85
9 NIEDERMAIR MIRA 2011 SSV BRUNECK 01:18.71
10 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:19.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 6
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:38

Serie n° 3 di 3
2 SEEBER JONAS 2009 SSV BRUNECK 01:20.11
3 MASCOTTO LEONARDO 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:17.86
4 PICCOLI LEONARDO 2010 RARI NANTES TRENTO 01:15.10
5 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.58
6 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.63
7 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.70
8 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 01:18.00
9 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.16

Serie n° 2 di 3
2 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:12.27
3 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.99
4 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:10.96
5 SCARTEZZINI ANDREA 2008 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:10.33
6 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 01:10.93
7 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.12
8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.02
9 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.58

Serie n° 1 di 3
1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 01:07.72
2 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:07.12
3 TONDI FEDERICO 2009 NUOTATORI TRENTINI 01:06.66
4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:06.08
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.45
6 SPITALER PAUL 2008 SPORTCLUB MERAN 01:05.83
7 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 01:06.25
8 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.85
9 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.65
10 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:09.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 7
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:44

Serie n° 3 di 3
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.33
4 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.42
5 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 00:29.30
6 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.35
7 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.82
8 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:35.19

Serie n° 2 di 3
3 CALZA' MATILDA 2010 SPORTCLUB MERAN 00:29.11
4 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.01
5 DE GIOVANELLI LAURA 2011 NUOTATORI TRENTINI 00:28.76
6 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:28.90
7 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:29.08
8 CASOTTO LAURA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:29.26

Serie n° 1 di 3
1 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.12
2 ABOLIS BEATRICE 2011 RARI NANTES TRENTO 00:27.77
3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.64
4 D'ERRICO GINEVRA 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:27.20
5 OBERHAUSER HANNAH 2010 SSV BRUNECK 00:26.14
6 PETROF MARIA ILINCA 2011 TEAM VENETO ASD 00:26.83
7 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA ASD 00:27.29
8 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:27.77
9 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:27.80
10 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 8
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
2 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:28.14
3 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.63
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.30
5 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:25.71
6 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.21
7 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.39
8 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.01
9 BACHER DENNIS GIUSEPPE 2010 SSV BRUNECK 00:28.30

Serie n° 2 di 3
2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.60
3 VEZZARO DAVIDE 2008 TEAM VERONA ASD 00:25.27
4 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:25.16
5 FOTIA DANIELE 2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:24.90
6 PICHLER MAXIMILIAN 2008 SPORTCLUB MERAN 00:25.03
7 SCHIAVON MATTIA 2010 PADOVANUOTO 00:25.18
8 ANDOLFO ANDREA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.59
9 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:25.61

Serie n° 1 di 3
1 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:24.66
2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:24.51
3 APICERNI JACOPO 2010 RARI NANTES TRENTO 00:24.47
4 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:23.92
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 00:23.06
6 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:23.65
7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:24.12
8 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSD 00:24.48
9 MEZZACAPPA MATTIA 2009 NUOTATORI TRENTINI 00:24.55
10 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:24.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 9
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 10:51

Serie n° 2 di 2
1 BERTOTTI AURORA 2011 RARI NANTES TRENTO 06:40.00
2 DE GIOVANELLI LAURA 2011 NUOTATORI TRENTINI 02:53.90
3 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN 02:50.62
4 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:44.02
5 BRUSSA ILARIA 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:42.08
6 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:42.12
7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.26
8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:53.29
9 ARGENTA MABEL 2010 ONDABLU SSD 02:56.97

Serie n° 1 di 2
1 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:39.79
2 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA ASD 02:35.34
3 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:28.21
4 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:25.83
5 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.28
6 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:25.49
7 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.03
8 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:35.04
9 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.60
10 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 02:40.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 10
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 11:02

Serie n° 3 di 3
3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 06:40.00
4 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 06:40.00
5 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:51.53
6 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 06:40.00
7 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 06:40.00
8 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 MARTINA NICOLO' 2009 RARI NANTES TRENTO 02:50.15
3 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 02:33.92
4 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:30.76
5 COSTNER FLORIAN 2009 SSV BRUNECK 02:28.32
6 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:29.65
7 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 02:31.54
8 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:40.00

Serie n° 1 di 3
1 ZAMENGO ANDREA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:24.63
2 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:19.84
3 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:10.69
4 ECCEL ALESSANDRO 2008 NUOTATORI TRENTINI 02:08.22
5 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 02:02.91
6 MOSANER SAMUEL KAILASH 2008 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:08.11
7 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:10.00
8 RUMIATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 02:15.28
9 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.32
10 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 11
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 11:16

Serie n° 2 di 2
1 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:20.00
2 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:50.00
3 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:47.08
4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:29.41
5 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 05:24.88
6 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSD 05:26.74
7 MURTAS NORA 2010 SSV BRUNECK 05:38.42
8 KELLER JULIA 2011 NUOTATORI TRENTINI 05:48.79
9 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN 06:20.00

Serie n° 1 di 2
1 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:24.40
2 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 05:20.70
3 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:18.67
4 GRASSELLI ALICE 2010 RARI NANTES TRENTO 05:12.62
5 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 05:03.45
6 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 05:12.18
7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 05:16.80
8 FILIPPI GIORGIA 2011 BUONCONSIGLIO NUOTO 05:19.85
9 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA ASD 05:21.40
10 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:24.61
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 12
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 11:29

Serie n° 3 di 3
2 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 13:20.00
3 RIGHETTI LUDOVICO 2010 RARI NANTES TRENTO 13:20.00
4 MASCOTTO LEONARDO 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 13:20.00
5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:27.80
6 BRUGNARA GABRIELE 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 13:20.00
7 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 13:20.00
8 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 13:20.00

Serie n° 2 di 3
2 SEEBER JONAS 2009 SSV BRUNECK 05:26.82
3 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 05:17.40
4 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:11.81
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:55.82
6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:59.03
7 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:13.76
8 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 05:17.63

Serie n° 1 di 3
1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:52.82
2 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA ASD 04:47.35
3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:43.50
4 ALDRIGHETTI BIAGIO 2008 NUOTATORI TRENTINI 04:38.99
5 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:06.00
6 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:34.33
7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:43.17
8 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 04:46.76
9 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 04:49.54
10 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:53.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 13
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/06/2024 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
1 CIBRARIO, FRANCO, MISCHI, CECCHINI  FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:49.27
2 MARIN, DALLA ROSA, VETTOREL, ARGENTA ONDABLU SSD 04:39.48
3 BETTIN, BERTI, PAESAN, ZAGALLO  G.P. NUOTO MIRA 04:26.61
4 BEGHETTO, FRANCESCON, MILANI, MAROSTICA CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:23.91
5 CASTELLAN, BASSO, NARDI, PERENZIN  RARI NANTES VENEZIA 04:21.94
6 SORRENTI, SPITALER, CALZA', FILIPPI  SPORTCLUB MERAN 04:22.05
7 TAMELLIN, FUSARI, GIRARDI, FELTRIN  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:26.44
8 DE GIOVANELLI, GIACOMINI, PEGORETTI, KELLER NUOTATORI TRENTINI 04:28.27
9 BONVECCHIO, ABOLIS, BERTOTTI, SORRENTINO RARI NANTES TRENTO 04:40.70

Serie n° 1 di 2
1 PASINATO, LAZZAROTTO, MARIN, CASSOLATO CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:19.77
2 RINCON, OLIVATO, MILANI, BALDON  PADOVANUOTO 04:13.23
3 D'ERRICO, DEGASPERI, VULCAN, LECHTHALER BUONCONSIGLIO NUOTO 04:12.71
4 GOTTARDO, DARICI, FAVERO, SFOGGIA  MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:11.53
5 LOTT, PETROF, CHINELLATO, SPANO  TEAM VENETO ASD 04:04.77
6 MENEGHELLO, ZANINI, RIZZA, LAITI  TEAM VERONA ASD 04:10.13
7 ALBANI, TAGLIAPIETRA, FOCCARDI, FADALTI NUOTO VENEZIA SSD 04:12.56
8 BATTISTELLA, BRUGNOLI, SARTORATO, VENDRAMINI HYDROS USD - ODERZO 04:12.89
9 NOARO, LUPINO, LIEVORE, FLORIO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:19.55
10 OBERHAUSER, PALANGA, WEIDACHER, VERGINER SSV BRUNECK 04:19.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 14
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 02/06/2024 ore 12:06

Serie n° 3 di 3
3 BERTOTTI, MARTINA, PICCOLI, RIGHETTI  RARI NANTES TRENTO 04:12.79
4 BIZZOTTO ZULIAN, FIORIN, ZULIAN, DEOLA CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:09.93
5 CONTI, SARDELLI, ANTONINI, IARIA  FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:01.07
6 FASOLO, ANDOLFO, CIPRESSO, GAGIOLA  AMATORI NUOTO SSD ARL 04:07.30
7 MION, ISACCO, DONI, SANGIOVANNI  RIVIERA NUOTO - DOLO 04:11.64

Serie n° 2 di 3
3 D'INCA', MARIN, BOCCUZZI, SORIENTE  ONDABLU SSD 04:00.23
4 CARDI, DE GIUSEPPE, OLIVOTTO, RETTORE GABBIANO NUOTO SSD 03:56.75
5 MARRARO, CENJA, ZARANTONELLO, BURLANDO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:52.58
6 SPOLAORE, NISATO, GESUMUNNO, SIMONELLI G.P. NUOTO MIRA 03:54.59
7 VIANELLO, MACCATROZZO, FELTRIN, KULLOLLI SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:59.76
8 DALLA LANA, MARTIGNAGO, MICHIELIN, SARTOR MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:00.77

Serie n° 1 di 3
1 FUSARI, SIMEONI, ZARPELLON, ROSSETTO CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:50.77
2 VIANELLO, GUADALUPI, VIANELLO, DAL ZENNARO PIOVESAN NUOTO VENEZIA SSD 03:48.85
3 MEZZACAPPA, TONDI, ECCEL, COSTANZI  NUOTATORI TRENTINI 03:47.41
4 SCANDIUZZI, MANTESE, PORTALE, LIZZA  RARI NANTES VENEZIA 03:44.92
5 TURCATO, SGARBOSSA, MOGNO, CEOLIN  TEAM VENETO ASD 03:30.20
6 CAPPELLAZZO, CORBO, SURUC, TRAVERSO HYDROS USD - ODERZO 03:41.39
7 SELVA, FOTIA, TONAZZOLLI, MOSANER  BUONCONSIGLIO NUOTO 03:46.39
8 FARINA, GUARISE, CUSSIGH, SARTORI  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:47.95
9 SCHIAVON, SINAGRA, BALAN, PEGORARO PADOVANUOTO 03:49.22
10 BIGARDI, MONTRESOR, ALLORO, VEZZARO TEAM VERONA ASD 03:52.37
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 15
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/06/2024 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
3 ABOLIS BEATRICE 2011 RARI NANTES TRENTO 01:09.25
4 CASOTTO LAURA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:04.54
5 DONATI ELENA 2011 NUOTATORI TRENTINI 01:04.30
6 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 01:04.31
7 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.64
8 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:14.47

Serie n° 2 di 3
3 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.11
4 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.80
5 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:01.35
6 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.70
7 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:02.10
8 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.50

Serie n° 1 di 3
1 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.79
2 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 01:00.29
3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:59.86
4 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 00:59.53
5 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 00:55.56
6 OBERHAUSER HANNAH 2010 SSV BRUNECK 00:57.61
7 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:59.85
8 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:00.05
9 DEGASPERI MATILDE 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:00.52
10 SORRENTI ANNA 2010 SPORTCLUB MERAN 01:00.90
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 16
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:59.79
3 PICHLER MAXIMILIAN 2008 SPORTCLUB MERAN 00:58.45
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.77
5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.62
6 COSTNER FLORIAN 2009 SSV BRUNECK 00:57.31
7 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.99
8 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.67
9 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:02.84

Serie n° 2 di 3
2 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:55.70
3 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.96
4 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:54.84
5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSD 00:53.87
6 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA ASD 00:54.52
7 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 00:54.87
8 FOTIA DANIELE 2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:55.16
9 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:56.20

Serie n° 1 di 3
1 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:53.63
2 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.25
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:52.78
4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:51.64
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 00:49.87
6 COSTANZI LUCA 2008 NUOTATORI TRENTINI 00:51.17
7 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.90
8 APICERNI JACOPO 2010 RARI NANTES TRENTO 00:52.90
9 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:53.35
10 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:53.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 17
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
3 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:20.00
4 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:42.99
5 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN 02:39.12
6 VALLANI GIORGIA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:41.83
7 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 02:48.16
8 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 06:40.00

Serie n° 2 di 3
3 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:36.84
4 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:32.71
5 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.46
6 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.64
7 PALANGA ALEXIA 2010 SSV BRUNECK 02:36.57
8 FILIPPI GIORGIA 2011 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:37.81

Serie n° 1 di 3
1 BONVECCHIO SOFIA 2010 RARI NANTES TRENTO 02:26.96
2 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:26.17
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:25.33
4 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:23.00
5 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:20.89
6 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:22.99
7 GIACOMINI LUDOVICA 2011 NUOTATORI TRENTINI 02:25.19
8 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 02:25.80
9 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:26.65
10 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA ASD 02:27.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 18
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 15:54

Serie n° 3 di 3
2 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 06:40.00
3 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:40.75
4 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:28.19
5 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:25.16
6 BACHER DENNIS GIUSEPPE 2010 SSV BRUNECK 02:25.56
7 COPPE ENRICO 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:28.83
8 BERTOTTI LEONARDO 2009 RARI NANTES TRENTO 06:40.00

Serie n° 2 di 3
2 COSTANZI LUCA 2008 NUOTATORI TRENTINI 02:20.73
3 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:19.76
4 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:17.19
5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSD 02:14.14
6 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:14.93
7 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.55
8 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:19.98
9 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:24.26

Serie n° 1 di 3
1 FILIPPI FILIPPO 2008 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:13.50
2 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA ASD 02:10.84
3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:09.37
4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 02:06.52
5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:05.36
6 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:05.63
7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:07.92
8 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.82
9 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:12.12
10 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:13.57

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 19
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 16:07

Serie n° 3 di 3
3 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 06:40.00
4 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:15.91
5 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:06.85
6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:13.69
7 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:22.85

Serie n° 2 di 3
3 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:05.40
4 NIEDERMAIR MIRA 2011 SSV BRUNECK 02:56.72
5 BORIERO GRETA MARIA 2010 SPORTCLUB MERAN 02:55.56
6 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.70
7 BRUSSA ILARIA 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 03:00.04
8 PEGORETTI ASIA 2011 NUOTATORI TRENTINI 03:06.55

Serie n° 1 di 3
1 PARODI LETIZIA 2011 TEAM VERONA ASD 02:53.31
2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.90
3 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 02:45.21
4 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 02:41.71
5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.99
6 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:39.85
7 GRASSELLI ALICE 2010 RARI NANTES TRENTO 02:43.26
8 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSD 02:48.74
9 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:51.14
10 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:54.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 20
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 16:22

Serie n° 3 di 3
2 SEEBER JONAS 2009 SSV BRUNECK 02:50.85
3 PICCOLI LEONARDO 2010 RARI NANTES TRENTO 02:48.05
4 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:43.77
5 TONIOLO SAMUELE 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:39.88
6 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.31
7 MASCOTTO LEONARDO 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:47.85
8 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 02:50.00
9 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:00.00

Serie n° 2 di 3
2 CASER CHRISTIAN 2009 SPORTCLUB MERAN 02:38.10
3 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:36.57
4 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA ASD 02:34.02
5 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:32.85
6 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:32.94
7 SCARTEZZINI ANDREA 2008 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:35.31
8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:36.78
9 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:38.37

Serie n° 1 di 3
1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 02:29.57
2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:27.83
3 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:26.76
4 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.52
5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:17.07
6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:24.19
7 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 02:26.66
8 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:27.60
9 TONDI FEDERICO 2009 NUOTATORI TRENTINI 02:28.33
10 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:31.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 21
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 16:32

Serie n° 3 di 3
3 UNTERBERGER EVA 2011 SSV BRUNECK 01:22.55
4 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN 01:16.58
5 BERTOTTI AURORA 2011 RARI NANTES TRENTO 01:15.87
6 VALLANI GIORGIA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:16.40
7 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:21.57

Serie n° 2 di 3
3 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.42
4 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 01:12.74
5 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:12.22
6 VULCAN LAVINIA 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 01:12.48
7 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.97
8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.81

Serie n° 1 di 3
1 DONATI ELENA 2011 NUOTATORI TRENTINI 01:10.75
2 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASD 01:07.57
3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:06.72
4 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:05.33
5 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA ASD 01:05.01
6 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.29
7 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:06.61
8 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:06.75
9 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 01:08.78
10 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.82
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 22
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 16:38

Serie n° 3 di 3
2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 03:20.00
3 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:34.05
4 MARTINA NICOLO' 2009 RARI NANTES TRENTO 01:10.13
5 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:06.64
6 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.05
7 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.11
8 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.00

Serie n° 2 di 3
2 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:03.83
3 COSTNER FLORIAN 2009 SSV BRUNECK 01:03.18
4 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA ASD 01:02.94
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.17
6 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.89
7 LIZZA EMANUELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:03.06
8 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:03.47
9 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.95

Serie n° 1 di 3
1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.62
2 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSD 01:00.24
3 MOSANER SAMUEL KAILASH 2008 BUONCONSIGLIO NUOTO 00:58.37
4 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.18
5 MOGNO STEFANO 2009 TEAM VENETO ASD 00:54.43
6 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.12
7 MEZZACAPPA MATTIA 2009 NUOTATORI TRENTINI 00:58.07
8 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.87
9 PEGORARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:01.60
10 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:01.93
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 23
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
3 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:07.33
4 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:49.62
5 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 02:45.00
6 VALLANI GIORGIA 2010 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:48.59
7 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN 02:57.32
8 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:35.00

Serie n° 2 di 3
3 KELLER JULIA 2011 NUOTATORI TRENTINI 02:38.89
4 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA ASD 02:35.25
5 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.07
6 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 02:34.52
7 MURTAS NORA 2010 SSV BRUNECK 02:37.43
8 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.98

Serie n° 1 di 3
1 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:31.65
2 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:31.03
3 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.33
4 BONVECCHIO SOFIA 2010 RARI NANTES TRENTO 02:28.68
5 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:20.08
6 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:26.66
7 LECHTHALER EMILY 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:28.88
8 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:30.37
9 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:31.65
10 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:31.76
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 24
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
3 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:00.00
4 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:00.00
5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:32.65
6 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:32.89
7 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIA SSD 03:00.00

Serie n° 2 di 3
3 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 02:25.32
4 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:24.03
5 BERTOTTI LEONARDO 2009 RARI NANTES TRENTO 02:22.14
6 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:23.77
7 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:24.83
8 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:27.46

Serie n° 1 di 3
1 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.68
2 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:14.53
3 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA ASD 02:12.50
4 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 02:12.19
5 ALDRIGHETTI BIAGIO 2008 NUOTATORI TRENTINI 02:04.05
6 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:08.05
7 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:12.20
8 SPITALER PAUL 2008 SPORTCLUB MERAN 02:13.01
9 BRUGNARA GABRIELE 2010 BUONCONSIGLIO NUOTO 02:19.51
10 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.25
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 25
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/06/2024 ore 17:09

Serie n° 2 di 2
1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 05:08.79
2 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 05:02.90
3 DONATI ELENA 2011 NUOTATORI TRENTINI 04:59.72
4 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:53.28
5 FILIPPI GIORGIA 2011 BUONCONSIGLIO NUOTO 04:39.78
6 SORRENTINO GIULIA 2011 RARI NANTES TRENTO 04:43.67
7 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 04:56.61
8 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:59.80
9 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:05.00

Serie n° 1 di 2
1 DAL BEN GIORGIA 2010 TEAM VERONA ASD 04:38.18
2 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:35.18
3 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 04:31.37
4 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:30.53
5 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 04:15.51
6 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:25.45
7 SORRENTI ANNA 2010 SPORTCLUB MERAN 04:30.64
8 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:31.70
9 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:36.08
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 26
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
3 RIGHETTI LUDOVICO 2010 RARI NANTES TRENTO 05:20.00
4 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 04:44.82
5 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:35.90
6 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 04:43.37
7 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:46.25

Serie n° 2 di 3
3 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:31.94
4 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 04:25.32
5 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:22.24
6 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:24.69
7 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA ASD 04:29.60
8 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:35.64

Serie n° 1 di 3
1 CASER CHRISTIAN 2009 SPORTCLUB MERAN 04:21.42
2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 04:17.22
3 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:12.71
4 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:10.97
5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 03:57.86
6 TONAZZOLLI MARCO 2009 BUONCONSIGLIO NUOTO 04:08.16
7 ECCEL ALESSANDRO 2008 NUOTATORI TRENTINI 04:11.96
8 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:17.07
9 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:18.53
10 BARBIERO FEDERICO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 04:21.99
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 27
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 02/06/2024 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 FOCCARDI, FAVARO, FADALTI, ALBANI  NUOTO VENEZIA SSD 05:30.00
2 TOSATTO, MURARO, BRAGAGNOLO, FLOREANINI ANTARES NUOTO - CASTELFRA 05:18.76
3 CIBRARIO, POLI, BOMBONATO, MISCHI  FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:04.69
4 BEGHETTO, FRANCESCON, MILANI, MAROSTICA CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:57.87
5 GIACOMINI, PEGORETTI, KELLER, DONATI  NUOTATORI TRENTINI 04:57.42
6 PEER, BORIERO, FILIPPI, SORRENTI  SPORTCLUB MERAN 04:57.67
7 MARIN, VETTOREL, DALLA ROSA, CECCHET ONDABLU SSD 05:02.15
8 FORMENTI, PAESAN, BERTI, BETTIN  G.P. NUOTO MIRA 05:07.66
9 ABOLIS, GRASSELLI, BERTOTTI, SORRENTINO RARI NANTES TRENTO 05:26.05

Serie n° 1 di 2
1 FLORIO, LIEVORE, LUPINO, NOARO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:54.68
2 FILIPPI, LECHTHALER, BRUSSA, DEGASPERI BUONCONSIGLIO NUOTO 04:51.10
3 TRANQUILLINI, PERON, LOTT, PETROF  TEAM VENETO ASD 04:45.26
4 GOTTARDO, GATTO, DARICI, MARTIGNAGO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:44.07
5 FELTRIN, CASTEGNARO CENSI, BIGAGNOLI, TAMELLIN LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:41.02
6 HERMANO, CASARI, BERTOCCO, RINCON  PADOVANUOTO 04:43.88
7 BUSOLA, PARODI, LAITI, MENEGHELLO  TEAM VERONA ASD 04:44.09
8 BATTISTELLA, GENOVESE, VENDRAMINI, SARTORATO HYDROS USD - ODERZO 04:50.69
9 MARIN, BETTIN, LAZZAROTTO, CASSOLATO CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:52.60
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RAGAZZI - Campionato Nazionale Foglio n. 28
05/06/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 02/06/2024 ore 18:02

Serie n° 2 di 2
1 MARIN, BOCCUZZI, D'INCA', SORIENTE  ONDABLU SSD 13:20.00
2 ROSSETTO, MENEGHINOTTO, FUSARI, ZARPELLON CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.00
3 BOTTAZZO, DONI, SANGIOVANNI, MION  RIVIERA NUOTO - DOLO 04:40.11
4 BELLUZZO, ZERLOTTO, FARINELLI, IARIA  FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:28.97
5 CARDI, CAVINATO, RETTORE, DE GIUSEPPE GABBIANO NUOTO SSD 04:25.25
6 VIANELLO, FELTRIN, KULLOLLI, TRABUCCO SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:28.36
7 PIZZATO, PAIN, SIMONELLI, NISATO  G.P. NUOTO MIRA 04:32.71
8 RIGHETTI, PICCOLI, MARTINA, APICERNI  RARI NANTES TRENTO 13:20.00
9 GUADALUPI, TONIOLO, VIANELLO, VIANELLO NUOTO VENEZIA SSD 13:20.00

Serie n° 1 di 2
1 PAURO, ZARANTONELLO, SCAPIN, MARRARO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:23.10
2 RAMAZZINA, BUONGIOVANNI, PEGORARO, BALAN PADOVANUOTO 04:15.11
3 BRUGNARA, SCARTEZZINI, MOSANER, TONAZZOLLI BUONCONSIGLIO NUOTO 04:12.05
4 ALDRIGHETTI, TONDI, ECCEL, MEZZACAPPA NUOTATORI TRENTINI 04:07.50
5 SARTORI, CUSSIGH, GUARISE, FARINA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:01.29
6 TURCHETTO, BAGGIO, MOGNO, CEOLIN  TEAM VENETO ASD 04:05.00
7 BERNARDEL, CAPPELLAZZO, BARBARO, SURUC HYDROS USD - ODERZO 04:10.52
8 DALLA LANA, MARTIGNAGO, MEDANA, SARTOR MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:14.17
9 BIGARDI, PADRINI, PIERIBONI, MONTRESOR TEAM VERONA ASD 04:17.92
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